
ZARZĄDZENIE Nr 854/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 854/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-380,00 -380,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -380,00 -380,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -380,00 -380,00 - - - - - - -

000193- Utrzymanie jednostki 12 380,00 380,00 - - - - - - -



3

002

Centrum Usług Wspólnych 380,00 380,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 380,00 380,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 21 334,00 21 334,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -21 334,00 -21 334,00 - - - - - - -

000381-
002

Opinie i ekspertyzy 6
-9 340,00 -9 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 340,00 -9 340,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -9 340,00 -9 340,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
9 340,00 9 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 340,00 9 340,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

9 340,00 9 340,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -



4

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-2 164,00 -2 164,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 944,00 2 944,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-780,00 -780,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 060,00 4 060,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-5 256,00 -5 256,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 196,00 1 196,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 375,00 12 375,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,00 1 073,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 155,00 155,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 397,00 1 397,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 375,00 -12 375,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 625,00 -2 625,00 - - - - - - -



5

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 608 000,00 608 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 840,00 10 840,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,00 451,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 791,00 130 791,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 7 535,00 7 535,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 245,00 35 245,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 759,00 4 759,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 416 379,00 416 379,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -608 000,00 -608 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -142 082,00 -142 082,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -241 285,00 -241 285,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -224 633,00 -224 633,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001637-
223

ZIELEŃSZA PIOTRKOWSKA 11
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Wydział Sportu



6

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -78 421,00 -78 421,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 50 421,00 50 421,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 17 150,00 - - - - 17 150,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -17 150,00 - - - - -17 150,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 52,00 - - - - 52,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -52,00 - - - - -52,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 989,00 - - - - 4 989,00 - - -



7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 209,00 - - - - -9 209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 519,00 - - - - 2 519,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 724,00 - - - - 724,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 977,00 - - - - 977,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000342-
002

Program ochrony kasztanowców 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 393,00 19 393,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 393,00 -19 393,00 - - - - - - -

001343-
004

Utrzymanie zieleni dekoracyjnej w pasach drogowych - strategia ul. 
Piotrkowskiej

5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 822,00 30 822,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 822,00 -30 822,00 - - - - - - -

001637-
172

ZIELEŃSZA PIOTRKOWSKA 11
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


